

Sopimus / Liikkuva 4H Business Lab

Kasvatus- ja opetuslautakunta 23.11.2021 § 53
714/00.01.05/2021

Valmistelija

Sivistysjohtaja

Liikkuva 4H Business Lab on Tampereen kaupunkiseudun kuntien yhteinen nuorten yrittäjyyskasvatushanke. Hankkeessa ovat mukana Kangasala, Orivesi, Pirkkala, Lempäälä, Tampere, Vesilahti, Nokia ja Ylöjärvi.

Ylöjärven kaupunki (nuorisopalvelut) on tehnyt kiinteää yhteistyötä 4H-yhdistyksen kanssa jo useiden vuosien ajan. 4H-yhdistys järjestää mm. sopimuksen mukaista kerhotoimintaa kouluilla.

Yksi 4H-yhdistyksen tuottamista sisällöistä on tukea nuorten kesätyöllistymistä. Ylöjärvellä 4H-yhdistyksen kautta kesätyö järjestyy vuosittain n. 40 nuorelle. 4H-yhdistyksen organisoima kesätyöllistymisen muoto on ns. 4H-yrittäjyys.

Business Lab-hankkeessa Tampereen 4H-yhdistys palkkaa seudulle nuorten yrityskoordinaattorin. Seudulla liikkuva koordinaattori auttaa ja tukee nuoria, jotka työllistävät itsensä 4H-yrittäjinä. Koordinaattori tapaa nuoria ja auttaa heitä esimerkiksi yritysideoita kehittämisessä, sopimusten laadinnassa, markkinoinnissa ja kirjanpidossa. Hankkeessa syntyvässä e-verkostossa järjestetään koulutusta ja kursseja eri yhteistyökumppaneiden kanssa. Verkostossa nuoret voivat myös jakaa kokemuksiaan 4H-yrittäjänä toimimisesta.

Vuonna 2021 Business Lab-hanke toteutettiin Ylöjärvellä muun muassa 4H-yritysvalmennuksia, yritysinfoja, vierailuja ja tapaamisia sekä keskustelutilaisuuksia. Vuoden 2021 kuluessa hanke synnyttää Ylöjärvelle arviolta 18 uutta 4H-yritystä.

Ylöjärven osuus hankkeen kustannuksista säilyy ennallaan (4 000 €) vuonna 2022. Hankkeen koordinaatiosta vastaa Tampereen 4H-yhdistys.

Oheismateriaali

- Liikkuva 4H Business Lab -hankesopimus 2021 (sama vuodelle 2022)

Lisätiedot

Matti Hursti, p. 050 68067, matti.hursti@ylojarvi.fi

Esittelijä

Sivistysjohtaja

Päätösehdotus

Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä selosteosassa kuvatun ja oheismateriaalina olevan Liikkuva 4H Business Lab -hankesopimuksen vuodelle 2022.

Päätös

Hyväksyttiin.